
АКЦІЇ        ЗНИЖКИ        ПОДАРУНКИ      СЕМІНАРИ

suziria.ua
suziria.ua

АКЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ ДЛЯ РОЗДРІБНИХ ЗООМАГАЗИНІВ

№2
лютий 2026

suziria.ua
suziria.ua

-15%

* Акції діють з 1.02 до 28.02.26
** Компанія залишає за собою право змінювати умови або перелік акцій протягом акційного періоду.

Артикул Назва Акційна РРЦ

30242 Корм сухий Savory Large Breeds rich in Fresh Turkey and Lamb для дорослих собак 
великих порід від 25 кг зі свіжим ягням та індичкою 12 кг 3 504,55 грн

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ СОБАК SAVORY 12 КГ ВІД 2 ШТ. З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

https://www.suziria.ua/
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Артикул Назва Акційна РРЦ

172216

Корм сухий Brit Care Dog 
Hypoallergenic Adult Medium Breed 
для собак середніх порід гіпоалер-
генний з ягням 12 кг

3 373,65 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

20703
Корм сухий Half&Half для цуценят 
усіх порід  із яловичиною 2 кг

 333,20 грн

20758
Корм сухий Half&Half для дорослих со-
бак середніх порід із яловичиною 12 кг

 1 366,80 грн

20765
Корм сухий Half&Half для дорослих 
собак великих порід із яловичиною 2 кг

 322,15 грн

20734
Корм сухий Half&Half для дорослих 
собак маленьких порід із яловичи-
ною 12 кг

 1 536,80 грн

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ СОБАК BRIT CARE 
12 КГ ВІД 2 ШТ. З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

-15%

-15%

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ СОБАК BRIT PREMIUM 
15 КГ ВІД 2 ШТ. З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 18%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

Артикул Назва Акційна РРЦ

170827/
6468

Корм сухий Brit Premium Dog Adult 
L для дорослих собак великих порід 
вагою 25-45 кг з куркою 15 кг

1 999,98 грн

-18%

КУПУЙТЕ СУХИЙ ДЛЯ СОБАК 
HALF&HALF 12 КГ АБО 2 КГ
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ 
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%
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-15%

Артикул Назва Акційна РРЦ

150818/
8860

Корм сухий Carnilove Adult Duck and 
Pheasant для дорослих собак усіх 
порід з качкою та фазаном 12 кг

4 767,65 грн

150819/
8907

Корм сухий Carnilove Adult Salmon 
для дорослих собак усіх порід з лосо-
сем 12 кг

5 141,65 грн

150817/
8921

Корм сухий Carnilove Adult Lamb and 
Wild Boar для дорослих собак усіх порід 
з ягнятиною та диким кабаном 12 кг

5 141,65 грн

150821/
8945

Корм сухий Carnilove Adult Large Breed 
Salmon and Turkey для дорослих собак 
великих порід вагою від 25 кг з лососем 
та індичкою 12 кг

4 767,65 грн

170872/
7557

Корм сухий Carnilove Fresh Carp and 
Trout for Adult dogs для дорослих собак 
усіх порід з коропом та фореллю 12 кг

6 076,65 грн

150820/
8884

Корм сухий Carnilove Adult Raindeer для 
дорослих собак усіх порід з північним 
оленем 12 кг

5 796,15 грн

150816/
8846

Корм сухий Carnilove Puppy Large Breed 
Salmon and Turkey для цуценят великих 
порід з лососем та індичкою 12 кг

4 861,15 грн

170868/
7526

Корм сухий Carnilove Fresh Chicken and 
Rabbit for Adult dogs для дорослих собак 
усіх порід з куркою та кроликом 12 кг

6 076,65 грн

150815/
8822

Корм сухий Carnilove Puppy Salmon and 
Turkey для цуценят усіх порід з лососем 
та індичкою 12 кг

4 861,15 грн

КУПУЙТЕ СУХИЙ ДЛЯ СОБАК CARNILOVE 12 КГ 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ КОТІВ SAVORY 8 КГ 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Артикул Назва Акційна РРЦ

30099

Корм сухий Savory Adult Cat 
Sensitive Digestion Fresh Lamb 
and Turkey для котів з чутливим 
травленням зі свіжим ягням 
та індичкою 8 кг

3 677,10 грн

30037

Корм сухий Savory Adult Cat 
Gourmand Fresh Salmon and White 
Fish для довгошерстих котів зі свіжим 
лососем і білою рибою 8 кг

3 765,50 грн

30068

Корм сухий Savory Adult Cat 
Gourmand Fresh Turkey and Duck 
для котів-гурманів зі свіжою 
індичкою та качкою 8 кг

3 798,65 грн

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

-15%
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Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

Артикул Назва Акційна РРЦ

20956
Корм сухий Half&Half для дорослих 
котів із яловичиною 300 г

66,30 грн

20932
Корм сухий Half&Half для стерилізо-
ваних котів із яловичиною 300 г

66,30 грн

КУПУЙТЕ СУХИЙ ДЛЯ КОТІВ HALF&HALF 300 Г 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

-15% -15%

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ КОТІВ SAVORY 2 КГ
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ КОТІВ HALF&HALF 
2 КГ ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Артикул Назва Акційна РРЦ

30082

Корм сухий Savory Adult Cat Sensitive 
Digestion Fresh Lamb and Turkey для 
дорослих котів з чутливим травлен-
ням з ягнятиною та індичкою 2 кг

1 007,25 грн

30051

Корм сухий Savory Adult Cat 
Gourmand Fresh Turkey and Duck для 
котів-гурманів зі свіжою індичкою та 
качкою 2 кг

1 053,15 грн

30143
Корм сухий Savory Kitten rich in Fresh 
Turkey and Chicken для кошенят всіх 
порід зі свіжою індичкою та куркою 2 кг

957,10 грн

30020

Корм сухий Savory Adult Cat 
Gourmand Fresh Salmon and White 
Fish для довгошерстих котів зі сві-
жим лососем і білою рибою 2 кг

1 031,90 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

20826
Корм сухий Half&Half для котів із 
чутливим травленням з індичкою 2 кг

396,95 грн

20789
Корм сухий Half&Half для кошенят 
з яловичиною 2 кг

370,60 грн

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

-15%
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Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ КОТІВ BRIT CARE 7 КГ 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

КУПУЙТЕ ВОЛОГИЙ КОРМ ДЛЯ СОБАК SAVORY 
800 Г ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 20%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

-20%

Артикул Назва Акційна РРЦ

171873
Корм сухий Brit Premium by Nature 
Cat Sensitive для котів із чутливим 
травленням з ягням 8 кг

1 824,50 грн

171868
Корм сухий Brit Premium Cat by Nature 
Adult Salmon для дорослих котів 
з лососем 8 кг

1 824,50 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

171293/
0785

Корм сухий Brit Care Cat Grain 
Free Sterilized Weight Control для 
стерилізованих котів з надмірною 
вагою з качкою та індичкою 7 кг

2 529,60 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

30488
Корм вологий Savory Dog Gourmand 
Duck паштет для дорослих собак 
усіх порід з качкою 800 г

204,80 грн

30402
Корм вологий Savory Dog Gourmand 
4 meats паштет для дорослих собак 
усіх порід з чотирма видами м’яса 800 г

204,80 грн

30440
Корм вологий Savory Dog Gourmand 
Beef паштет для дорослих собак 
усіх порід з яловичиною 800 г

204,80 грн

-18%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

-15%

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ КОТІВ BRIT PREMIUM 
8 КГ ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 18%
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КУПУЙТЕ ЛАСОЩІ ДЛЯ СОБАК SAVORY 200 Г 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 20%

КУПУЙТЕ ВОЛОГИЙ 
ВЕТЕРИНАРНИЙ КОРМ 
ДЛЯ СОБАК BRIT VETDIETS
400 Г ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ 
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 18%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

Артикул Назва Акційна РРЦ

31348

М’які ласощі Savory Digestion Lamb 
and Chamomile для собак усіх порід 
для покращення травлення з ягням 
та ромашкою 200 г

180,00 грн

31379

Хрусткі ласощі Savory Puppies Lamb 
and Sea Buckthorn для цуценят усіх 
порід для здорового росту з ягням
та обліпихою 200 г

180,00 грн

31331 
Savory

М’які ласощі Savory Immunity Duck 
and Rosehip для дорослих собак усіх 
порід для зміцнення імунітету 
з качкою та шипшиною 200 г

180,00 грн

31324

М’які ласощі Savory Anti-Parasitic 
Tuna and Wild Garlic для собак усіх 
порід з антипаразитарним ефектом 
з тунцем і диким часником 200 г

180,00 грн

31362

Хрусткі ласощі Savory Mobility Rabbit 
and Chokeberries для собак усіх порід 
для здоров’я суглобів з кроликом і 
чорноплідною горобиною 200 г

180,00 грн

31355

Хрусткі ласощі Savory Skin and Coat 
with Salmon and Marigolds для собак 
усіх порід для здоров’я шкіри та шер-
сті з лососем та чорнобривцями 200 г

180,00 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

100287

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Gastrointestinal для дорослих собак 
при проблемах з травленням з лосо-
сем та зеленим горошком 400 г

204,18 грн

100275/
6030

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Hepatic для собак для підтримки функ-
цій печінки при печінковій недостат-
ності з індичкою та горохом 400 г

204,18 грн

100259/
5873

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Hypoallergenic для собак із харчовою 
алергією або непереносимістю з ло-
сосем та зеленим горошком 400 г

204,18 грн

100279/
6078

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Struvite для собак при лікуванні та для 
профілактики сечокам'яної хвороби 
з індичкою та горохом 400 г

204,18 грн

100267

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Renal для дорослих собак з хронічною 
нирковою недостатністю з тунцем, 
лососем та горошком 400 г

204,18 грн

100291

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Recovery для дорослих собак та котів 
для відновлення після хвороби чи опе-
рації з лососем 400 г

204,18 грн

100263/
5910

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Diabetes для собак із цукровим діа-
бетом з ягням та зеленим горошком 
400 г

204,18 грн

100283/
6115

Вологий корм Brit Veterinary Diets 
Obesity для собак при ожирінні та 
надмірній вазі з ягням та зеленим 
горошком 400 г

204,18 грн

100271/
5996

Вологий корм Brit Veterinary Diets Joint 
and Mobility для дорослих собак для 
підтримки здоров'я суглобів з оселед-
цем та горохом 400 г

204,18 грн

-20%

-18%
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КУПУЙТЕ ЛАСОЩІ ДЛЯ СОБАК HALF&HALF 12 Г 
АБО 100 Г ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 20%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

Артикул Назва Акційна РРЦ

21748
Ласощі Half&Half м’ясна паличка 
для собак, з кроликом, 12 г

20,80 грн

31786
Ласощі Half&Half м'ясні кубики 
для цуценят, з яловичиною 100 г

100,00 грн

31823
Ласощі Half&Half м'ясні монетки 
для собак, із качкою 100 г

100,00 грн

-20%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

-20%

Артикул Назва Акційна РРЦ

31830
Ласощі Half&Half м'ясні смужечки 
для кошенят, з індичкою 50 г

63,20 грн

31861
Ласощі Half&Half м'ясні шматочки 
для котів, з яловичиною 50 г

63,20 грн

31908
Ласощі Half&Half м'ясна паличка 
для котів, з лососем 5 г

12,00 грн

21229
Ласощі Half&Half м’ясна паличка 
для котів, з креветкою, 5 г

12,00 грн

КУПУЙТЕ ЛАСОЩІ ДЛЯ КОТІВ HALF&HALF 50 Г 
АБО 5 Г ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 20%

КУПУЙТЕ ВІТАМІНИ 8IN1 ВІД 2 ШТ.
В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 25%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

-25%

Артикул Назва Акційна РРЦ

661820
Вітаміни 8in1 Excel Multi Vitamin Puppy 
для цуценят та молодих собак муль-
тивітамін 100 шт.

 374,25 грн

661825
Вітаміни 8in1 Excel Multi Vitamin 
Small Breed для собак дрібних порід 
мультивітамін  70 шт.

 426,00 грн

661823
Вітаміни 8in1 Excel Brewers Yeast для 
собак та котів пивні дріжджі з часни-
ком для шкіри та шерсті 140 шт.

 224,25 грн

661824

Вітаміни 8in1 Excel Brewers Yeast 
Large Breed для собак великих порід 
пивні дріжджі з часником для шкіри 
та шерсті 80 шт.

 378,00 грн

661819
Вітаміни 8in1 Excel Brewers Yeast  для 
собак та котів пивні дріжджі з часни-
ком для шкіри та шерсті 260 шт.

 366,75 грн

661833
Вітаміни 8in1 Excel Brewers Yeast для 
собак та котів пивні дріжджі з часни-
ком для шкіри та шерсті 1430 шт.

 1 575,75 грн

661821 Вітаміни 8in1 Excel Multi Vitamin Adult 
для дорослих собак мультивітамін 70 шт.  426,00 грн

661822
Вітаміни 8in1 Excel Multi Vitamin 
Senior для собак похилого віку 
мультивітамін 70 шт.

 425,25 грн

661831
Вітаміни 8in1 Excel Glucosamine + 
MSM для цуценят та дорослих собак 
для суглобів  55 шт.

 735,00 грн

661827
Вітаміни 8in1 Excel Glucosamine 
для цуценят та дорослих собак для 
суглобів  55 шт.

 655,50 грн

661830 Вітаміни 8in1 Excel Deter для цуценят та 
дорослих собак від копрофагії 100  шт.  231,75 грн

661828
Вітаміни 8in1 Excel Glucosamine для 
цуценят та дорослих собак для су-
глобів 110 шт.

 1 101,00 грн
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Знижка клієнта НЕ діє.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR243420_
Спеццена

Наповнювач Sani Pet для котячих 
туалетів силікагелевий 10 л  422,80 грн

PR243421_
Спеццена

Наповнювач Sani Pet для котячих 
туалетів силікагелевий 7,6 л  317,10 грн

PR243419_
Спеццена

Наповнювач Sani Pet для котячих 
туалетів силікагелевий лаванда 7,6 л  338,80 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR243160
Вітаміни PROVET PROFILINE 
для котів АКТИВ комплекс та 
виведення шерсті 180 табл.

 333,00 грн

PR243161 Вітаміни PROVET PROFILINE для котів 
БІОТИН комплекс для шерсті 180 табл.  262,00 грн

PR243159
Вітаміни PROVET PROFILINE для котів 
ГАГ комплекс для суглобів та зв’язок 
180 табл.

 346,00 грн

PR243170 Вітаміни PROVET PROFILINE для котів 
ТАУРИН комплекс 180 табл.  250,00 грн

PR243167
Вітаміни PROVET PROFILINE для котів 
УРІНАРІ комплекс для поліпшення 
функції сечовивідної системи 180 табл.

 323,00 грн

PR243163
Вітаміни PROVET PROFILINE для 
кошенят і вагітних та лактуючих 
кішок комплекс 180 табл.

 250,00 грн

PR243162 Вітаміни PROVET PROFILINE для собак 
БІОТИН комплекс для шерсті 100 табл.  278,00 грн

PR243166
Вітаміни PROVET PROFILINE 
для собак ВІТАЛІТІ комплекс 
протиалергічний 100 табл.

 298,00 грн

PR243165
Вітаміни PROVET PROFILINE для собак 
ГАГ комплекс для суглобів та зв’язок 
100 табл.

 360,00 грн

PR243164
Вітаміни PROVET PROFILINE для 
собак КАЛЬЦІЙ комплекс для кісток 
та зубів 100 табл.

 272,00 грн

PR243169

Вітаміни PROVET PROFILINE для собак 
МАКСІ комплекс для середніх та 
великих порід для опорно-рухового 
апарату 100 табл.

 330,00 грн

PR243168
Вітаміни PROVET PROFILINE для 
собак МІНІ комплекс дрібних порід 
для обміну речовин 100 табл.

 327,00 грн

КУПУЙТЕ НАПОВНЮВАЧ СИЛІКАГЕЛЕВИЙ 
SD SANIPET 10 Л АБО 7,6 Л ВІД 2 ШТ. В АСОРТИ-
МЕНТІ ЗІ ЗНИЖКОЮ 30%

-30%

3+1

КУПУЙТЕ ФІТОКОМПЛЕКС PROVET SOFTVET 
ВІД ОДНАКОВИХ 3 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ ЩЕ 1 ШТ. 
ТОГО Ж ВИДУ У ПОДАРУНОК

КУПУЙТЕ ВІТАМІНИ PROVET PROFILINE 
ВІД ОДНАКОВИХ 3 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ 
ЩЕ 1 ШТ. ТОГО Ж ВИДУ 
У ПОДАРУНОК

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR244049

Фітокомплекс PROVET SOFTVET 
для котів антистресова дія та 
нормалізація роботи нервової 
системи 100 табл.

 310,00 грн

PR244048

Фітокомплекс PROVET SOFTVET 
для собак антистресова дія та 
нормалізація роботи нервової 
системи 100 табл.

 323,00 грн

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.
*Під подарунком мається на увазі придбання товару за 0,06 грн.
**Пропозиція діє для торгових точок ветеринарного каналу.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.
*Під подарунком мається на увазі придбання товару за 0,06 грн.
**Пропозиція діє для торгових точок ветеринарного каналу.

3+1
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КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ ГРИЗУНІВ ПРИРОДА 600 Г 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 20%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

-20%

-20%
-18%

КУПУЙТЕ НАПОВНЮВАЧ 
ДЕРЕВИННИЙ CAT’S BEST 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ 
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 20%

КУПУЙТЕ НАПОВНЮВАЧ ДЕРЕВИННИЙ ПРИРОДА 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 18%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.

Артикул Назва Акційна РРЦ

JRS321309/
3094

Наповнювач Cat’s Best для котячо-
го туалету Original деревинний 
40 л / 17,2 кг

2 467,20 грн

JRS321742/
7429

Наповнювач Cat’s Best для котячо-
го туалету Smart Pellets деревин-
ний 20 л / 10 кг

1 692,00 грн

JRS318669/
6695

Наповнювач Cat’s Best для котя-
чого туалету Original деревинний 
20 л / 8,6 кг

1 317,60 грн

JRS319116/
1163

Наповнювач Cat’s Best для котя-
чого туалету Original деревин-
ний 10 та 2 л / 5,2кг

752,00 грн

JRS300088/
0885

Наповнювач Cat’s Best для котячого 
туалету Smart Pellets деревинний 
10 л / 5 кг

892,00 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR241387 Корм Природа Фієста Кролик для 
кроликів 600 г  76,00 грн

PR241382
Корм Природа Фієста Хом'ячок повно-
цінний вітамінізований для хом’яків 
600 г

 74,40 грн

PR241380
Корм Природа Фієста Шиншилка для 
шиншил та інших домашніх гризунів 
600 г

 83,20 грн

PR241386
Корм Природа Фієста Морська 
свинка для морських свинок та 
інших домашніх гризунів 600 г

 74,40 грн

PR241384
Корм Природа Фієста Пацючок для 
пацючків та інших домашніх гризунів 
600 г

 76,00 грн

PR241378 Корм Природа Фієста Дегу для дегу 
та інших домашніх гризунів 600 г  106,40 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR740415 
натур 5кг

Наповнювач Природа Sani Pet 
Універсальний гігієнічний для котя-
чих туалетів деревинний 5 кг

 121,36 грн

PR240794 
яблоко 5кг

Наповнювач Природа Sani Pet Яблу-
ко гігієнічний для котячих туалетів 
деревинний 5 кг

 125,46 грн

PR240792 
лимон 5кг

Наповнювач Природа Sani Pet 
Лимон гігієнічний для котячих туа-
летів деревинний 5 кг

 125,46 грн
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Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ ГРИЗУНІВ SPECIAL ONE 
500 Г ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

-15%

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR242117
Повнораціонний корм Special 
One для шиншил 500 г

 146,20 грн

PR242119
Повнораціонний корм Special 
One для декоративних пацючків 
500 г

 130,05 грн

PR242116
Повнораціонний корм Special 
One для хом’яків 500 г

 130,05 грн

PR242120
Повнораціонний корм Special 
One для декоративних кроликів 
500 г

 153,00 грн

PR242118
Повнораціонний корм Special 
One для морських свинок 500 г

 146,20 грн

-15% -20%

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR242123
Повнораціонний корм Special One 
для середніх папуг 500 г

 135,15 грн

PR242124
Повнораціонний корм Special One 
для хвилястих папуг 500 г

 125,80 грн

PR242125
Повнораціонний корм Special One 
для великих папуг 500 г

 181,90 грн

PR242121
Повнораціонний корм Special One 
для канарок 500 г

 130,90 грн

PR242122
Повнораціонний корм Special One 
для екзотичних птахів 500 г

 125,80 грн

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR241383
Корм Природа Фієста Фруктовий 
для хвилястих папуг 600 г

 74,40 грн

PR241381
Корм Природа Фієста Енергія 
для хвилястих папуг 600 г

 75,20 грн

PR241385
Корм Природа Фієста Німфа 
для середніх папуг 600 г

 77,60 грн

PR241389
Корм Природа Фієста Африка 
для великих папуг 600 г

 93,60 гнр

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ ПТАХІВ SPECIAL ONE 500 Г
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ ПТАХІВ ПРИРОДА ВІД 2 ШТ. 
В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 20%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.
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Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Дата старту з 16.02.

Артикул Назва Акційна РРЦ

201385
Корм Tetra Cichlid Colour Mini для 
невеликих цихлід для яскравості 
забарвлення, гранули 10 л

5 737,50 грн

201392
Корм Tetra Cichlid Colour для всіх 
цихлід для яскравості забарвлення, 
гранули 10 л/3,6 кг

5 954,25 грн

201408
Корм Tetra Cichlid Algae Mini для ак-
варіумних цихлід, гранули 10 л/3,9 кг

5 954,25 грн

201415
Корм Tetra Cichlid XL Flakes для рибок 
великих цихлід, пластівці 10 л/ 1,9 кг

4 579,80 грн

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ РИБ TETRA 10 Л ВІД 2 ШТ. 
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%

-15%

-15%

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ РИБ TETRA 500 МЛ ВІД 2 ШТ. 
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю.
*Дата старту з 16.02.

Артикул Назва Акційна РРЦ

146594
Корм Tetra Cichlid Granules для рибок 
цихлід, гранули 500 мл

 770,10 грн

197343
Корм Tetra Cichlid Colour для всіх 
цихлід для яскравості забарвлення, 
гранули 500 мл

 748,85 грн

240568
Корм Tetra Min Granules для акваріум-
них рибок, гранули 200 г/ 500 мл

 599,25 грн

767409
Корм Tetra Cichlid Sticks для рибок 
цихлід, палички 500 мл/ 160 г

 631,55 грн

3+1

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ РИБ TETRA ВІД 
ОДНАКОВИХ 3 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ ЩЕ 1 ШТ. 
ТОГО Ж ВИДУ У ПОДАРУНОК

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Артикул Назва Акційна РРЦ

198975
Корм Tetra Cichlid Sticks для рибок 
цихлід, палички 1 л/ 320 г

 1 184,00 грн

199057
Корм сухий Tetra Min Mini Granules 
для акваріумних рибок в гранулах 45 г

 207,00 грн

198999
Корм Tetra Min Holiday для 
акваріумних рибок на період 
тривалої відсутності, блок 30 г

 272,00 грн

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Під подарунком мається на увазі придбання товару за 0,06 грн.
**Дата старту з 16.02.

Артикул Назва Акційна РРЦ

193741
Корм сухий Tetra Guppy для гупі 
в пластівцях 12 г

 63,75 грн

149397
Корм сухий Tetra PRO Algae Multi-
Crisps для травоїдних риб, чипси 
з овочами 12 г

 73,10 грн

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ РИБ TETRA 12 Г ВІД 2 ШТ.
З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 15%

-15%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Дата старту з 16.02.
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Артикул Назва Акційна РРЦ

139800
Корм Tetra Rubin Granules для акваріумних 
рибок для яскравості забарвлення, грану-
ли 100 г/ 250 мл

 497,00   

139657
Корм Tetra Min Crisps для акваріумних 
рибок, чипси 55 г / 250 мл

 404,00   

140127
Корм Tetra Goldfish Flakes для золотих 
рибок, пластівці 250 мл

 277,00   

767362
Корм Tetra Rubin Flakes для акваріум-
них рибок для забарвлення, пластівці 
52 г/ 250 мл

 416,00   

140677
Корм Tetra Pro Colour Multi-Crisps для 
акваріумних риб для яскравого забар-
влення, чипси 55 г/ 250мл

 432,00   

141742
Корм Tetra Pro Energy Multi-Crisps для 
акваріумних риб, чипси 55 г/ 250 мл

 432,00   

КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ РИБ TETRA ВІД ОДНАКОВИХ 
3 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ ЩЕ 1 ШТ. ТОГО Ж ВИДУ 
В ПОДАРУНОК

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Дата старту з 16.02.

3+13+1
КУПУЙТЕ КОРМ ДЛЯ РИБ АБО ЧЕРЕПАХ  TETRA 
ВІД ОДНАКОВИХ 3 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ ЩЕ 1 ШТ. 
ТОГО Ж ВИДУ У ПОДАРУНОК

Артикул Назва Акційна РРЦ

189911
Корм Tetra Wafer Mini Mix для акваріум-
них донних риб, таблетки 100 мл

 372,00 грн

762701
Корм сухий Tetra Min Flakes для тропічних 
акваріумних рибок, в пластівцях 100 мл

 158,00 грн

140066
Корм Tetra Wafer Mix для акваріумних 
донних риб, таблетки 48 г/ 100 мл

 313,00 грн

756861
Корм Tetra Micro Granules для акваріум-
них дрібних рибок, гранули 100мл

 269,00 грн

199156
Корм TetraMin Baby для мальків, 
порошок 66 мл

 253,00 грн

767423
Корм Tetra Weekend для акваріумних 
рибок на період тривалої відсутності, 
палички 20 шт.

 316,00 грн

178649
Корм Tetra ReptoMin Energy для чере-
пах, палички 250 мл

 395,00 грн

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Дата старту з 16.02.

КУПУЙТЕ СУХИЙ КОРМ ДЛЯ ЧЕРЕПАХ TETRA 
ВІД ОДНАКОВИХ 4 ШТ. ТА ОТРИМУЙТЕ КОРМ 
TETRA REPTOCAL ДЛЯ РЕПТИЛІЙ, МІНЕРАЛЬНА 
ДОБАВКА 60 Г/100 МЛ У ПОДАРУНОК

Артикул Назва Акційна РРЦ

133068
Корм Tetra ReptoMin Energy
для черепах, палички 100 мл

 179,00 грн

139862
Корм сухий Tetra ReptoMin для водо-
плавних черепах в паличках 100 мл

 146,00 грн

194816
Корм Tetra ReptoFrog для жаб 
і тритонів 100 мл

 302,00 грн

258853
Корм Tetra ReptoMin Junior 
для черепах, палички 30 г/ 100 мл

 146,00 грн

780255
Корм Tetra ReptoCal для рептилій, 
мінеральна добавка 60 г/ 100 мл

 409,00 грн

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 
*Під подарунком мається на увазі придбання товару за 0,06 грн.
**Дата старту з 16.02.

ПОДАРУНОК



АКЦІЇ     ЗНИЖКИ     ПОДАРУНКИ     СЕМІНАРИ 15

Термін дії ПП з 01.02.2025 по 28.02.2026

-30.3%

КУПУЙТЕ ЗАСОБИ PROVET
ВІД 8 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ
(МІНІМАЛЬНО ПО 1 ШТ. -
 8 SKU) ТА ОТРИМУЙТЕ 
ЗНИЖКУ 30,3%

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.

КУПУЙТЕ ДРЯПКИ-СТОВПЧИКИ ПРИРОДА 
ВІД 2 ШТ. В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ 
ЗНИЖКОЮ 15%

-15%

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR242527 Дряпка-стовпчик Природа Д00 
ДЖУТ для котів 53 см  429,25 грн

PR242525
Дряпка Природа Фелікс стовпчик 
з платформою для котів 
36х36х50 см

 678,30 грн

PR242523 Дряпка Природа Мімі стовпчик 
для котів 36x36x64 см  538,90 грн

PR740293
Дряпка Природа ДО4 для котів 
стовпчик з чотирма бубонами 
капучино 36х36х67 см

 751,40 грн

PR740292
Дряпка Природа ДО4 для котів 
стовпчик з чотирма бубонами 
сірий 36х36х67 см

 714,85 грн

PR242956 Дряпка Природа ДОО Джут Мікс 
стовпчик для котів 32х32х52 см  429,25 грн

Діє знижка клієнта.
Кількість акційного товару обмежена.
Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

КУПУЙТЕ КЛІТКИ ДЛЯ ГРИЗУНІВ ПРИРОДА ВІД 2 ШТ. 
В АСОРТИМЕНТІ З ДОДАТКОВОЮ ЗНИЖКОЮ 18%

-18%

Артикул Назва Акційна РРЦ

PR241524
Клітка Природа Нюра для дрібних 
декоративних гризунів з будиноч-
ком біла/бежева 44x27x59 см

 1 488,30 грн

PR241490
Клітка Природа Ауріка для дріб-
них декоративних птахів фіолето-
ва 44x27x64 см

 1 338,24 грн

Акція спрямована на ретрансляцію кінцевому покупцю. 

https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1FqUOhc1CMowMA_XHKW4bcjOHq7tyyWT4xW9seL6idJw/htmlview


ПРИЄДНАТИСЯ

ЗВЕРНУТИСЯ

ОФОРМИТИ РЕМОНТ

Офіційний представник в Україні «Сузір’я Центр»,
01033, м. Київ, вул. Сім’ї Прахових, 58/10
Гаряча лінія: 0 800 21 82 99
feedback@suziria.ua
suziria.ua

facebook.com/suziria.ukraine

instagram.com/suziria.ukraine

ПРИЄДНАТИСЯ

МАЄТЕ ІДЕЇ АБО КОМЕНТАРІ ЩОДО 
СПІВПРАЦІ? ПОДІЛІТЬСЯ З НАМИ! 
МИ УВАЖНО ЧИТАЄМО КОЖНЕ 
ЗВЕРНЕННЯ:

ПРИДБАНИЙ ТОВАР 
ВИРІШИВ ВЗЯТИ ПАУЗУ? 
Ознайомтеся з правилами 
гарантійного обслуговування 
та дізнайтеся, як швидко
й зручно оформити ремонт: СУЗІР’Я СИСТЕМНО ІНФОРМУЄ КЛІЄНТІВ  

ПРО АКЦІЇ, НОВИНКИ ТА НОВИНИ КОМПАНІЇ. 

БАЖАЄТЕ ОТРИМУВАТИ ПОВІДОМЛЕННЯ 
НА VIBER АБО ПОШТУ? 

ЗАЛИШТЕ ВАШІ КОНТАКТНІ ДАНІ 
ЗА ПОСИЛАННЯМ ТА БУДЬТЕ 
У КУРСІ ОСТАННІХ ПОДІЙ.

TELEGRAM-СПІЛКА “SUZIRIA ЗООТОВАРИ”

ДОЛУЧАЙТЕСЬ ДО ЗООСПІЛЬНОТИ 
ТА ДІЗНАВАЙТЕСЬ ПЕРШИМИ 
ПРО НОВИНИ КОМПАНІЇ

suziria.ua

https://forms.gle/qScQ4RETnrQdkxXA8
https://t.me/+bWy3kFHnadExMWMy
https://forms.gle/qScQ4RETnrQdkxXA8
https://forms.gle/qScQ4RETnrQdkxXA8
https://forms.gle/qScQ4RETnrQdkxXA8
https://suziria.ua/garantiya
http://facebook.com/suziria.ukraine
http://instagram.com/suziria.ukraine
https://forms.gle/qScQ4RETnrQdkxXA8
https://suziria.ua/garantiya
https://forms.gle/JGwa2ifVQAQY5H4G9
https://t.me/suziria_distribution
http://suziria.ua

